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Nazwa Projektor JVC DLA-RS67

Cena 42 999,00 zł

Producent JVC

OPIS PRODUKTU

Projektor kina domowego JVC DLA-RS67 o rozdzielczości Ultra HD (4K) ze współczynnikiem kontrastu

natywnego 150.000:1 oraz kontrastu dynamicznego 1.500.000:1, realizowanym dzięki specjalnemu

mechanizmowi optycznemu, który składa się z siatki polaryzatorów oraz nowej technologii "Clear Black".

Wraz z Intelligent Lens Aperture można uzyskać zapierający dech w piersiach kontrast 1,5 miliona do 1.

Precyzyjny obraz 4K jest możliwy dzięki ulepszonej wersji technologii "e-shift 3". To przekłada się na

mistrzowską jakość obrazu, najlepszą ze wszystkich dotychczasowych projektorów JVC.

Najnowsza generacja paneli w technologii D-ILA wykorzystywana tylko w najwyższej klasy

projektorach.D-ILA pozwala na otrzymanie bardzo naturalnych kolorów oraz głębi czerni - w tej

dziedzinie jest znacznie lepszaniż LCD oraz DLP, a prawie tak samo doskonała jak CRT. Ponadto Obraz

wytwarzany przez projektorywykorzystujące technologię D-ILA charakteryzuje się dużą gładkością i

brakiem widocznych pikseli.

Rozdzielczość UltraHD dzięki technologii JVC 4K e-shift 3

Obrazy zdają się unosić w powietrzu, zapominasz o istnieniu ekranu... Zanurz się w doskonałych

obrazach 4Kznacznie przekraczających możliwości dotychczasowej rozdzielczości FullHD. Rewolucyjna

technologia JVC e-shift 3zapewnia reprodukcję najmniejszych detali i subtelności wyświetlanych

obrazów dzięki czemu możesz cieszyć sięrozdzielczością UltraHD z najwyższym poziomem realizmu.

Takie może być Twoje kino domowe...

Najwyższy kontrast naturalnyDzięki zastosowanej technologii przetwarzania obrazu (D-ILA) oraz

wysokiej jakości układowi optycznemuprojektory JVC osiągnęły najwyższy kontrast naturalny wśród

projektorów kiedykolwiek wyprodukowanych.Najnowsza seria Reference wyposażona jest dodatkowo w

mechanizm inteligentnej przysłony, który zwiększadynamikę ciemnych obszarów obrazu oraz zapewnia

kontrast dynamiczny 10-krotnie wyższy niż naturalny.JVC to najlepsza plastyka i głębia obrazu...

Projekcja obrazów 3D

Dzięki technologii D-ILA projektory JVC zapewniają żywe kolory oraz niespotykaną dotąd jasność

obrazów 3Dz minimalnym efektem Crosstalk. W urządzeniu została zaimplementowana funkcja

usuwania zjawiska Crosstalk,poprawiająca czystość obrazu przy dynamicznym obrazach a korekta

paralaksy zapewnia naturalny obrazstereoskopowy

Szerokie możliwości regulacji obrazu

Szerokie możliwości ustawienia obrazu pozwalają zarówno na profesjonalną regulację kolorów(7-osiowy



system regulacji barw), balansu bieli, gamma, jak i jasności czy kontrastu. Projektory JVCznane z

możliwości osiągnięcia niemal perfekcyjnego obrazu referencyjnego po kalibracji. Dla

mniejwymagających dostępna jest opcja automatycznej kalibracji

Certyfikaty ISF i THX 3DProjektory JVC DLA-RS57/67 posiadają certyfikat ISF C3 gwarantujący

profesjonalną kalibrację w zależnościod powierzchni projekcyjnej, warunków oświetleniowych w

pomieszczeniu oraz materiału źródłowego.Certyfikaty są przyznawane jedynie urządzeniom, które są w

stanie wyświetlić doskonały obraz zgodnyz intencjami reżyserów.

Funkcja regulacji zbieżności barwZastosowana w projektorach funkcja korekcji położenia pikseli

umożliwia regulację zbieżności barw z dokładnościądo 1/16 piksela. Matryca jest podzielona na

segmenty dające możliwość częściowej korekcji zbieżnościaż w 121 punktach. Efektem jest czysty obraz

bez odchyleń barw.

Teraz i Ty możesz mieć ekran w formacie kinowymWiększość ciekawych filmów w przeciągu ostatnich

miesięcy została wydana w formacie kinowym. Co więcejobraz z jakim spotykamy się w kinach jest

bardziej naturalny dla naszych oczu, a ekran w formacie 2,35:1zwyczajnie lepiej się prezentuje w

pomieszczeniu kina domowego. W projektorach JVC ostrość,powiększenie i przesunięcie obiektywu

mogą być zapamiętane dla treści video wyświetlanych w różnych formatachi łatwo przełączane między

sobą. Teraz możesz cieszyć się naprawdę panoramicznym obrazem.

Niezwykła elastyczność instalacjiProjektory JVC pozwalają na instalację nawet w trudnych technicznie

pomieszczeniach. Posiadają dwukrotny zoomoptyczny z elektryczną regulacją powiększenia, ostrości i

przesunięcia obiektywu w zakresie ±80% w pionieoraz ±34% w poziomie. Obraz o przekątnej 100 cali

możemy osiągnąć z odległości od 3 do 6,1 metra.
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